役員就任のご挨拶

拝啓

梅雨の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、6 月 23 日開催の総会および理事会におきまして、下記の通り役員が就任いた

しました。新体制のもと、山形県のサッカーの普及に努めて参る所存でございますので、

今後ともより一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。        敬具

2022 年 6 月 24 日

特定非営利活動法人山形県サッカー協会

会長  桂木 聖彦（かつらぎ まさひこ）

記

名誉会長 山本 益生 理事 高橋 英一 [新任]

会長 桂木 聖彦 〃   中里 征晴

副会長 岸  慎一 〃  滝川 昌毅

〃 市川 清 〃  田中 眞司

〃    佐藤 利浩 〃  斯波 克昭

〃  矢口 伸一 〃  井上 勝人

〃  加藤 晶宏 〃  牧  寛之

〃  鈴木 秀夫 〃  佐藤 徹

〃  相田 健太郎 〃  山口 裕行

専務理事 石原 和実 〃  菊地 幸一 [新任]

常務理事 木崎 博昭 〃  大沼 満

〃  羽角 哲弘 [新任] 〃  井上 功一郎

〃  渋江 美和子 〃  寒河江 智

理事 東海林 明雄 〃  鈴木 晃

〃  田宮 邦彦 〃  高橋 俊介

〃  佐藤 禎 〃  結城 伸之介

〃  高橋 豊 事務局長 大沼 久一

〃  宮下 守 事務局次長 佐藤 まさ子

〃  紺野 喜一 監事 伊藤 裕之

〃  五十嵐 真徳 〃 會田 一洋 [新任]

〃  伊藤 康弘 〃 奥山 茂樹 [新任]

〃  結城 雄也 [新任]  以上